
十二町支所、神代支所、仏生寺支所、布勢支所 をご利用の皆様へ 

十三谷地区店舗の統合および十二町支所の店舗名変更について（ご案内） 

〈2024 年 10 月 15 日（火）南部支店スタート〉 

 皆様方には日頃よりＪＡ氷見市をご利用いただきありがとうございます。 

さて、当組合では、かねてより進めておりました支所の統廃合計画に基づき、この度十三

谷地区店舗を統合し、十二町支所改め「南部支店」として新たにスタートさせていただくこ

とになりました。 

 つきましては、2024 年 10 月 15 日（火）以降の各種取引は、下記のとおりお取り扱いさ

せていただきたく、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

氷見市農業協同組合 

代表理事組合長 南 勇樹 

◆店舗の統合について 

支所名 内容 

神代支所 
2024 年 10 月 11 日（金）をもって閉店し、南部支

店（現十二町支所）へ統合 
仏生寺支所 

布勢支所 

◆店舗名の変更について（2024 年 10 月 15 日（火）より） 

 変更前 変更後 

店舗コード 563 同左（変更なし） 

ﾌﾘｶﾞﾅ ｼﾞｭｳﾆﾁｮｳｼｼｮ ﾅﾝﾌﾞｼﾃﾝ 

店舗名 十二町支所 南部支店 

住所 富山県氷見市十二町 215 富山県氷見市万尾 830 番 4 

電話番号※1 0766-91-1255 同左（変更なし） 

FAX 番号 0766-91-1256 同左（変更なし） 

※1 神代支所、仏生寺支所、布勢支所の現在の電話番号からも新支店に繋がります。 

◆各種お取引について 

 １．貯金口座番号について 

   貯金など各種お取引いただいております口座番号の変更はありません。 

 ２．貯金通帳・貯金証書（定期貯金・定期積金）のお取扱い 

   通帳は、窓口・ＡＴＭで、引き続きご利用いただけます。また証書等は、そのままご 

使用いただけます。 

 ３．キャッシュカード・ローンカードのお取扱い 

   現在ご使用のキャッシュカード・ローンカードは、そのままご利用いただけます。   

 ４．公共料金の自動振替やＪＡカードをご利用のお客様へ 



   「南部支店」で引き続きお取扱いさせていただきます。 

 ５．各種振込（給与・年金含む）のお取扱い 

①給与振込につきましては、お手数ではございますが勤務先の給与支払い事務のご担

当者様に対して、2024 年 10 月 15 日（火）以降の振込先店舗名が変更となる旨、お

届けいただきますようお願い申し上げます。 

②公的年金（新国厚生・厚生・旧国民・船員年金）振込のお取扱いにつきましては、

当組合より店舗名の変更に伴う手続きをさせていただきます。 

③その他各種年金のうち一部年金につきましては、お客様よりそれぞれの支払機関に

所定の変更届をご提出いただく場合もございますので、その際には改めて当組合よ

りご案内申し上げます。 

④その他の各種振込につきましては、お手数ではございますが、お客様から振込人様

に対して 2024 年 10 月 15 日（火）以降の振込先店舗名が変更される旨、ご連絡いた

だきますようお願い申し上げます。 

 ６．マル優・マル特のお取扱い 

   変更手続きは不要です。 

 ７．代金取立手形のお取扱い 

   「十二町支所」で受託しております「取立手形・小切手」における代わり金は、その

まま「南部支店」に引継ぎし、入金させていただきます。 

 ８．ＪＡネットバンク・法人ネットバンクのお取扱い 

   ご利用にかかる登録変更は不要です。現在ご使用中のパスワード・ログインＩＤを引

き続きご使用願います。 

 ９．ＪＡ共済のお取扱い 

①ＪＡ共済のお手続きは、2024 年 10 月 15 日（火）以降、「南部支店」にてお取扱い

をさせていただきます。 

②店舗名の変更による共済証書の変更手続きは不要です。現在の共済証書を大切に保

管願います。 

 10．経済事業のお取扱い 

   2024 年 10 月 15 日（火）以降、「南部支店」にてお取扱いをさせていただきます。 

11．出資金のお取扱い 

   変更手続きは不要です。 

【ご不明な点のお問い合わせ先】 

お取引の各支所まで、お問い合わせください。 

十二町支所 0766-91-1255  神代支所 0766-91-1251 

仏生寺支所 0766-91-1253  布勢支所 0766-91-1254 



今後とも皆様にとって身近で便利なＪＡで在り続けられるよう職員一同努めてまいりま

すので、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 


